ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Метрогородок

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2017 г. № 14/10
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Метрогородок от 11.01.2017 г. № 1/7 «О комиссии муниципального округа Метрогородок по исчислению стажа муниципальной службы»

В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» Совет депутатов муниципального округа Метрогородок  решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Метрогородок от 11.01.2017 г. № 1/7 «О комиссии муниципального округа Метрогородок по исчислению стажа муниципальной службы», изложив приложение 2 к решению согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.
Глава муниципального округа

Метрогородок                                                                                          Д.Э. Кузнецов
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа  Метрогородок

от 14 ноября 2017 года № 14/10
Состав комиссии муниципального округа Метрогородок по исчислению стажа муниципальной службы

	Председатель комиссии:

Кузнецов Дмитрий Эдуардович
	Глава муниципального округа Метрогородок, депутат  Совета депутатов

муниципального округа

Метрогородок

	Заместитель председателя комиссии:

Леденева Людмила Степановна
	Депутат  Совета депутатов

муниципального округа

Метрогородок

	Члены комиссии:

Удальцов Николай Александрович
Шейнмайер Александр Юрьевич
	Депутат  Совета депутатов

муниципального округа Метрогородок

Советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Метрогородок

	Секретарь комиссии:

Березина Любовь Александрович
	Советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Метрогородок